ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

  по вопросу обсуждения «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

19.октября 2016 г.18:00 часов,
здание Дома культуры сельского
поселения Серафимовский сельсовет
муниципального района Туймазинский район
(с.Серафимовский, пл.Советская, дом 5)

Принимали участие:
Нелюбин Алексей Николаевич – ведущий публичных слушаний
Фаррахова Алия Вахитовна – секретарь публичных слушаний

Количество граждан: 18 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ

Обсуждение «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» .
По теме публичных слушаний «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» заслушали доклад главы сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
Предложений, дополнений по данному проекту не поступило.

Работа публичных слушаний по повестке дня  на этом завершена.

Глава сельского поселения Нелюбин Алексей Николаевич (__________________)

Секретарь Фаррахова Алия Вахитовна (__________________)